教务〔2025〕54 号

关于实践教学成果展布展准备工作安排的通知

各系（院）：

为高效推进实践教学成果展布展工作，现将准备工作具体要求安

排如下：

一、布展地点：博望楼一楼大厅

二、布展方案：统一规划制作，每个系（院）一块展板（上墙），

展板尺寸 100×180cm（竖版），各系提供展示资料。

三、现阶段需要准备的材料：

1.文字材料：本单位实践育人整体情况与突出成果介绍，300 字

左右，可整体介绍，也可分板块介绍；

2.图片材料：本单位代表性实践育人工作成效照片、图片，10 张

左右，展示类型尽量多样化，突出特色；

3.视频资料：本单位代表性实践育人工作过程性视频资料，每个

单位提供不超过 5 个，单个视频不超过 1 分钟，尽量选用无文字编辑

的视频，视频命名属于何种实践类型。

注：文件夹中提供了 8 种布展样式，仅供参考，各单位可参考布

局进行文字和图片材料的准备，如要求文字材料和图片材料布局对

应，建议对图片进行命名，最终设计会根据内容再进行细化调整。

四、材料提交：9 月 8 日下午 6 点前，各系（院）将文字材料、

图片材料、视频资料及意向展板样式（可多个）一并打包，以“**

系实践教学成果展布展资料”文件夹，钉钉发送至教务部胡桂花。

教务部

2025 年 9 月 4 日